АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2023 №01-07-13

О признании утратившим силу

распоряжения аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Москворечье-Сабурово

от 26.09.2013 № 01-04-21

 В соответствии со статьей 17 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О

муниципальной службе в городе Москве»:

1. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Москворечье-Сабурово от 26.09.2013 № 01-04-21 «О

проверке сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы аппарата Совета депутатов муниципального

округа Москворечье-Сабурово, и муниципальными служащими аппарата Совета

депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово, и соблюдения

муниципальными служащими требований к служебному поведению».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву.

Глава муниципального округа

Москворечье-Сабурово                                                                        Н.В. Заусаева